АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря  2018 г.							                      №  88
с. Сытомино

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Сытомино  от  04.07.2012  №  46

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление администрации сельского поселения Сытомино»:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино от 04.07.2012 № 46 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, муниципального казенного учреждения «Хозяйственно – эксплуатационное управление администрации сельского поселения Сытомино» (с последующими изменениями), изложив абзац 3 пункта 3.7.5 раздела 3 в следующей редакции:
«- вернувшимся на работу после отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет, ушедшим в отпуск по уходу за ребёнком до достижения им возраста трёх лет;».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения                                                     В.А. Парначев